年 月 日

電力広域的運営推進機関 御中

申出者

所在地

名称及び代表者の氏名

［印］

広域連系系統の増強を求める申出書

当社は、貴機関の送配電等業務指針第３４条の２の規定に基づき、下記のとおり広域連

系系統の増強を要望します。

記

１．申出内容

増強希望対象設備  ： 〇〇エリア△△送電線

２．発電出力に制限が生じている発電設備等

発電所名 〇〇発電所

電源種別 〇〇

設備容量 12,000kW

最大受電電力 10,000kW

発電設備設置場所 ●●県●●市●●X 丁目 Y 番地

発電設備等が接続している系統 〇〇エリア□□送電線

３．発電設備等の出力制限量注１）

出力が制限された電力量 □□□ kWh

制限された期間  20XX 年 YY 月 ZZ 日 hh：mm ～

20XX 年 YY 月 ZZ 日 hh：mm

（延時間 tt 時間）

制限理由 熱容量制約

年間発電量 ■■■■kWh

４．連絡先
（ア）連絡者所属：
（イ）連絡者名：
（ウ）住所： 〒
（エ）電話番号：  ＦＡＸ番号：
（オ）電子メールアドレス：

以上
(注意)

１） 複数期間に制限が生じている場合などで、別紙（様式自由）に記載し、添付いただく

ことで構いません。

様式２